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REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 

BASHKIA PRRENJAS 

Nr2524 prot Prrenjas, me1 9 2,93.2022 

L~nda: KErkes~ p~r anullim procedure 

AGJENCIA KOMB~TARE E PUN~SIMIT DHE AFT~SIVE 

TIRAN~ 

Bashkia Prrenjas anullon procedur~n e konkurimit p~r shpalljen e publikur n~ Agjencin~ 
Komb~tare t~ Pun~simit dhe Aft~sive p~r pozicionin Sekretar i PErgjithshm ne Bashkin~ 
Prenjas t~ derguar me shkres~n nr. 2460 prot date 13.09.2022 « KErkes~ p~r publikim ». 

Gjthashtu,anullimin po e d~rgojm~ edhe n~ adres~n e emailit: vendetelirapune@akpa.gov.al. 

Ju faleminderit p~r mirekuptimin dhe bashk~punimin, 

NJ~SIA E MENAXH 

Zamira (ekrezi 

Suela Duka� 

Dashurie <;ollaku 
� 

T~ BURIMEVE NJERZORE 

Ad Rr."Sknderbeu", godina I5 ,Tel.05912/2404/22605 wprrenjas,al, email: bashkiaprrenjas @ hotmail.com 
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